АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

____________                    №_____________________

Об отказе в предоставлении разрешения

на условно разрешенный вид использования

земельного участка, расположенного по адресу:

Нижегородская обл., г.о. город Выкса, с. Борковка,

ул. Ленина, уч. 104-А с кадастровым номером 52:53:0030001:260

«магазины»

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, постановлением администрации городского округа город Выкса

Нижегородской области от 17 января 2017 года № 66 «Об образовании

комиссии по подготовке Правил землепользования и застройки городского

округа город Выкса Нижегородской области и иным вопросам

землепользования и застройки городского округа город Выкса Нижегородской

области», правилами землепользования и застройки городского округа город

Выкса Нижегородской области, утвержденными решением Совета депутатов

городского округа город Выкса Нижегородской области от 17 декабря 2013

года № 88 (далее - Правила), пунктами 2.6 и 3.6 административного регламента

администрации городского округа город Выкса Нижегородской области по

предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на

условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта

капитального строительства», утвержденного постановлением администрации

городского округа город Выкса Нижегородской области от 09 апреля 2021 года

№ 876, учитывая заключение о результатах публичных слушаний, назначенных

распоряжением главы местного самоуправления городского округа город

Выкса Нижегородской области от 12 января 2024 года № 2-р «О назначении

публичных слушаний», проведенных 05 февраля 2024 года, и решение

комиссии по подготовке правил землепользования и застройки городского

округа город Выкса Нижегородской области и иным вопросам

землепользования и застройки городского округа город Выкса Нижегородской

области (протокол от 12 апреля 2024 года № 66), заявление Ставцевой Марии

Александровны, действующей по доверенности 52 АА № 5924960,

удостоверенной Черновым Евгением Юрьевичем, нотариусом города

областного значения Выкса Нижегородской области, зарегистрированной в

реестре за № 52/530-н/52-2023-6-247 от 20 ноября 2023 года за Еремина

Александра Викторовича от 29 декабря 2023 года № Вх-117-629205/23

администрация городского округа город Выкса Нижегородской области

постановляет:

отказать в предоставлении разрешения на условно разрешенный вид

использования земельного участка, расположенного по адресу: Нижегородская

обл., г.о. город Выкса, с. Борковка, ул. Ленина, уч. 104-А с кадастровым

номером 52:53:0030001:260 «магазины» на основании подпункта 5 подпункта

2.9.1. пункта 2.9. административного регламента администрации городского

округа город Выкса Нижегородской области по предоставлению

муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный

вид использования земельного участка или объекта капитального

строительства» по причине несоответствия запрашиваемого вида разрешенного

использования требованиям технических регламентов, а также подпункта 4

подпункта 2.9.1. пункта 2.9. в связи непредставления в полном объеме

документов к заявлению, которые заявитель предоставляет самостоятельно.

Глава

местного самоуправления         В.В. Кочетков